
                                                                                                    
Uchwała Nr 488/LV/2006 

Rady  Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 27 kwietnia 2006r. 
                                      

 

w sprawie ustalenia nazwy skweru 

 

 

                                  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  uchwala się,            

co następuje: 

                                                                             § 1. 

 

1. Ustala się, iż skwer położony na terenie miasta Ostrołęki u zbiegu ulic Stanisława 

Staszica                    

      i  Gen. Tadeusza Kościuszki nosić będzie imię  dr. Józefa Psarskiego. 

 

2.   Szczegółową lokalizację skweru określa załącznik do uchwały.  

 

                                                                             § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

                                                                             § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                  w Ostrołęce 
 
                                                                                         Krzysztof Majkowski 


